146 147
#MILWAUKEETOOL
C12 PXP-I06202C C12 PXP-I10202C C12 PXP-N202C
Voltaggio (V) 12 12 12
Tipo batteria Li-ion Li-ion Li-ion
Capacità batteria (Ah) 2.0 2.0 2.0
N.ro batterie in dotazione 2 2 2
Tempo di ricarica batteria 40 min 40 min 40 min
Corsa della lama (mm) 14 14 14
Velocità a vuoto (g/min) 60 60 60
Include teste 16/ 20/ 25 mm 16/ 20/ 25 mm 15/18/22 mm
Peso con il pacco batteria (kg) 1.9 1.9 1.9
Fornibile in Valigetta Valigetta Valigetta
Codice prodotto 4933441715 4933441730 4933441740
Codice EAN 4002395002016 4002395002047 4002395002061
Diametro tubo (mm) Spessore pareti tubo (mm) Pressione tubo (bar) Adatto Codice prodotto Codice EAN
PXPH9-144/8 9.9 1.1 4/8 M12, M18 4932430102 4002395377633
PXPH12I-14 12 1.7/ 1.8/ 2 6-10 M12, M18 4932352716 4002395373741
PXPH15N-14 14 / 15 2.5 6-10 M12, M18 4932352727 4002395373857
PXPH16I-1406 16 1.5/ 1.8 6 M12, M18 4932430103 4002395377640
PXPH16I-1410 16 1.8/ 2.0/ 2.2 10 M12, M18 4932352717 4002395373758
PXPH18N-14 17 / 18 2.5 6-10 M12, M18 4932352728 4002395373864
PXPH20I-1406 20 1.9/ 2.0/ 2.3 6, (8 bar - Ø 2.3 mm) M12, M18 4932352718 4002395373765
PXPH20I-1410 20 2.8 10 M12, M18 4932352719 4002395373772
PXPH20I-2506 20 1.9/ 2.0/ 2.3 6, (8 bar - Ø 2.3 mm) M18 4932352733 4002395373918
PXPH20I-2510 20 2.8 10 M18 4932352748 4002395374069
PXPH22N-14 22 3 6-10 M12, M18 4932352729 4002395373871
PXPH25I-1406 25 2.3 6 M12, M18 4932352720 4002395373789
PXPH25I-1410 25 3.5 10 M12, M18 4932352721 4002395373796
PXPH25I-2506 25 2.3 6 M18 4932352722 4002395373802
PXPH25I-2510 25 3.5 10 M18 4932352749 4002395374076
PXPH28N-14 28 4 6-10 M12, M18 4932352730 4002395373888
PXPH32I-1406 32 2.9 6 M12, M18 4932352723 4002395373819
PXPH32I-25 32 2.9/ 4.4 6-10 M18 4932352724 4002395373826
PXPH40I-2506 40 3.7 6 M18 4932352725 4002395373833
PXPH 40I - 5606 40 3.7 6-10 M18 BLPXPL 4932451396 4002395160884
PXPH 50I - 5606 50 4.6 6-10 M18 BLPXPL 4932451397 4002395160891
PXPH 63I - 5606 63 5.8 6-10 M18 BLPXPL 4932451398 4002395158102
PXPH 75I - 5606 75 6.8 6-10 M18 BLPXPL 4932451399 4002395158119